広報メモ
2001.12.28

各 位

                           北海道国際航空株式会社

取締役の担務変更等について

標記の件につき､次のとおりお知らせします。

記
このたび、株式会社北洋銀行における 1 月 1 日付け人事異動等に伴い、次の
とおり取締役の担務を変更します。
 1月 1日から、現出向者の松原取締役（常勤）については、非常勤に、後任の
出向者につきましては、理事（※ 取締役ではありません。）として当社に入社

することに伴い、担務を変更することとしました。
 後任の出向者は、管理部･企画部の関係業務に従事することになります。
１．役員担務（1月 1日付）
役 職 氏名 新 担 務 旧 担 務 摘 要
代表取締役社

長
石子彭培 安全推進委員会委員長

サービス委員会委員長

営業空港本部総括

管理部･企画部総括

安全推進委員会委員長

サービス委員会委員長

営業空港本部総括

一部追加

取締役 野田良雄 技術本部長委嘱・保安担
当   （東京駐在）

技術本部長委嘱・保安

担当   （東京駐在）

取締役 西谷 洋 東京地区担当

    （東京駐在）

東京地区担当

    （東京駐在）

取締役 松原俊彦 （非常勤） 管理部･企画部担当 変更
取締役 梅村正廣 （非常勤） （非常勤）
取締役 近藤龍夫 （非常勤） （非常勤）

２．１月１日付出向者受入れ
   江端 正夫（えばた まさお）  「理事（管理部・企画部担当）」

以上

略      歴
2001.12.28

1 氏  名  江 端  正 夫（えばた まさお）

2 生年月日  昭和 25年 12月 3日

3 略  歴

昭和 49年 4月  株式会社北海道拓殖銀行入行
       平成２年  1月  同行市川大野支店長
       平成 4年 10月  同行市場開発部次長
       平成 6年  4月   同行審査第二部主任調査役
       平成 8年 3月   同行総務部次長
       平成 9年  5月   同行札幌駅前支店長
       平成 10年 11月  北洋銀行入行 札幌駅南口支店長
       平成 14年 1月   同行人事部付 当社へ出向 当社理事（予定）